

ORDEN DE COMPRA N° 00000324/2024

Señores : ERIKA CRISTINA SCHWARZENBERG KLAHN RUT N° [REDACTED]
Dirección : ILABACA 435
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : FONDOS ADM. HUEQUEN
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, SECRETARIA PROGRAMAS
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, SECRETARIA PROGRAMAS
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: DE ALIMENTOS PARA TALLER DE ALIMENTACION SALUDABLE	\$125,988.24	\$125,988.24
SUB TOTAL:				\$125,988
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$125,988
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$23,938
TOTAL:				\$149,926
SON: Ciento cuarenta y nueve mil novecientos veintiseis pesos				

OBSERVACIONES : K-R 168 DEL 09.08.2024 MARIELA URETA LEON C. HUEQUEN

Justificacion : SE REQUIERE REALIZAR TALLER DE ALIMENTACION SALUDABLE

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
SALUD MUNICIPAL
ADQUISICIONES

FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-01-001-002-006	PARA PERSONAS ELIGE VIDA SANA	149,926	251,609

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
ENC. AREA FINANCIERA
DEPTO. DE SALUD

JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

29/08/24

Supermercado La Herradura
Rut: 7.148.980-9
Ilabaca 435
Correo:contacto@ supermercadolaherradura.cl
Fono: 452711999

COTIZACION

Fecha : 12/08/2024
Sres. : Ilustre Municipalidad Angol
Rut: 69.180.100-4
Cesfam Huequén

Por Lo Siguiente

Cant.	Descripcion	Unit.Neto	Total
5	Avena instantánea Selecta 800gr	1.672	8.360
8	Coco rallado Edra 100gr	588	4.704
1	Esencia vainilla Edra 500ml	1.571	1.571
4	Canela entera 15gr	798	3.192
4	Harina de avena Quaker 450gr	2.176	8.704
2	Levadura seca Collico250gr	3.487	6.974
6	Mani sin sal Piwen 1kg	4.160	24.960
4	Docena de huevos	3.328	13.312
2	Ajo en polvo	1.134	2.268
2	Orégano entero 250gr	2.681	5.362
3	Zapallo camote 500gr	588	1.764
2	Jengibre 200gr	1.311	2.622
1	Kg. Sal de mesa Lobos	437	437
6	Almendras Piwen 250gr	3.235	19.410
2	Endulzante Daily alulosa 270ml	3.235	6.470
5	Curcuma molida 16gr	454	2.270
6	Garbanzos Wasil 380gr	1.134	6.804
6	Lentejas Wasil 380gr	1.134	6.804
			0
			0
			0
		Neto	125.988
		IVA 19%	23.938
		Total Cotización \$	149.926

Firma
Timbre

Supermercado "LA HERRADURA"
Erika Cristina Schwarzenberg Klahn
RUT: 7.148.980-9
Ilabaca Nº 435 - Fono 2711999 - ANGOL

Precios IVA Incluido
Fecha vigencia cotización : 10 días